NR L(JNIK: SHK-BF-13192
DATA: 31/03/2023

www.kqgz.gov.al

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 28 ; 03 ; 203

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER vl e NDUE
MBIEMER e | ZAA
ATESI s PUETER
AMESI G , PRENE
DATELINDJE Lo e 22/06/1955
VENDLINDJE G _ GJEGJAN PUKE
VENDBANIM | GJEGJAN 10000 PUKE
NR. ID o F506220680

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, ¢ mund té pengo;é verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té& Kodit Penal.)
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VENDLINDJE
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(emer, mﬁleﬁé'i,&h“ﬁshknm)




§ li. MVARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

www.kgz.gov.al

Uné, i/fe nénshkruari /a NDUE PJETER ZAJA i kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t€ paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE ! GJITHE FORMULAR!!
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iil. TE DHEENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

W\ A0fedt? \d@nuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro [] o [X]

- Nése po, s-pecifikoni té dhénat e méposhtme:

Vepra penale'

Nem

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [T oo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

c Ulielidl € —Hile U UEeSU

‘ Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

.
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(emer, m-blemer, nénshkrim)
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NR UNIK: SHK-BF-13192
DATA: 31/03/2023

78iedkéni ayenéndohjéheré hé hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
ww\vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

JO

| Periudhall

4. A keni gené ndonlehere i ndaluar apo arrestuar nga organet Ilg[zbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale’ (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o [X]

5. A éshté caktuar nda[ [ush ndon[ehere masé shtrenguese e s:gurlse Qersonale, né fuqi

ose jo? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

JO

PO

- Nése po, 's,pecﬁiﬁkoni té dhénat e méposhtme:

(A/_ ‘ ZO&O'

(emer,




“NR UNIK: SHK-BF-13192

PERGJIGJE

6.

A éshté léshuar hdonl'é'heré' ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi_ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjies)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtetihuaj? =
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave t& emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies) :_
o [

o201, (B
- (emér, mb&mm
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NR UNIK: SHK-BF-13192
DATA: N&se/po?specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té€ Republikés sé Shqipérisé Qer mé shumé se 1

muaj? (Vendos X perbr/ pérgjigies)

Duke gené i vetedushem pér paso;at ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta té pap|ota apo té
pasakta, konflrmOJ saktésiné e té dhenave té pasqyruara né kété Formular

L'MJ(U X ZO(N WW/\

{emer m‘ETe//e; nenshkr/m)

Shénim: Né rast referlm/ té akteve, vend/meve dhe dokumenteve te caktuara bashkengj/tlnl njé
kopje té tyre kétij Formulari. :

Nése pjesé té caktuara té Formu/ar/t Jjané té pamjaftueshme pér deklar/m/n e te dhénave shto aq
pjesé sa ju nevollten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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